
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 19 червня 2018 року          № 28-р 
 
 
Про затвердження графіку роботи 
КЗ «Слобожанська селищна бібліотека» 
Слобожанської селищної ради  

 

Відповідно до ст.32 Закону України  «про місцеве самоврядування в Україні», 
з метою створення оптимальних умов для реалізації громадянами своїх законних прав 
та інтересів 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік роботи комунального закладу «Слобожанська селищна 
бібліотека» Слобожанської селищної ради тривалістю 8 годин робочого дня. 

Графік роботи: 
вівторок - субота 
з 08.00 до 17.00, 
обідня перерва 
з 12.00 до 12.45 

 
Вихідні дні: 
неділя, понеділок. 
2. Виконуючій обов’язки завідувача комунального закладу «Слобожанська 

селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради (Бородавка) забезпечити виконання 
даного графіку. 

3. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 
відділу культури, національностей та релігій (Гамасенко), контроль на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради (Вусик). 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



